АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2017 № 06-нп

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории рабочего поселка Мошково», утвержденный постановлением администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 27.02.2013 № 56 (с изменениями от 29.01.2014 №43, от 16.10.2014 №306, от 12.01.2015 №06)

В целях приведения муниципального нормативно-правового акта в соответствие с требованиями федерального законодательства, на основании протеста прокурора Мошковского района от 24.01.2017 № 02-01-2017 на отдельные положения административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории рабочего поселка Мошково», утвержденный постановлением администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области от 27.02.2013 № 56 следующие изменения:
1.1. В пункте 1.4. Административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории рабочего поселка Мошково» (далее – Административный регламент) слова «и отношений по энергосбережению и повышению энергетической эффективности» исключить.
1.2. В пункте 3.9. Административного регламента слова «а также нарушения управляющей организацией обязательств, предусмотренных частью 2 статьи 162 Жилищного кодекса, о фактах нарушения наймодателями жилых помещений в наемных домах социального использования обязательных требований к наймодателям и нанимателям жилых помещений в таких домах, к заключению и исполнению договоров найма жилых помещений жилищного фонда социального использования и договоров найма жилых помещений» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области.

Глава рабочего поселка Мошково
Мошковского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области		                                             Н. В.Завалишин